

MARSKGÅRDEN A/S

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2012

Per Christensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARSKGÅRDEN A/S
Tanderup Digevej 32
6760 Ribe

CVR-nr: 27404251
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Bankforbindelse Jernved - Rømø Andelskasse
Andelsgade 2
6771 Gredstedbro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -538.976, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.777.836 og en egenkapital på kr. 480.514.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		-55.629
Bruttoresultat		-55.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		5.814
Resultat af ordinær primær drift		-49.815
Andre finansielle indtægter		53
Øvrige finansielle omkostninger		-511.478
Ordinært resultat før skat		-561.240
Ekstraordinært resultat før skat		-561.240
Skat af årets resultat	1	22.264
Årets resultat		-538.976

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		1.486.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.504
Materielle anlægsaktiver i alt		1.583.142
Anlægsaktiver i alt		1.583.142
Andre tilgodehavender		172.280
Tilgodehavender i alt		172.280
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.007
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.007
Likvide beholdninger		4.407
Omsætningsaktiver i alt		194.694
AKTIVER I ALT		1.777.836

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	500.000
Overført resultat		-19.486
Egenkapital i alt	3	480.514
Gæld til realkreditinstitutter		61.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt		61.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.004
Anden gæld		1.223.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.236.006
Gældsforpligtelser i alt		1.297.322
PASSIVER I ALT		1.777.836

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	-
		t.kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-22.264	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-22.264</u>	

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	500.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Netto bevægelser til primo	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000				500.000
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat	679.816	-160.326	-538.976	0	-19.486
Egenkapital ultimo	<u>1.179.816</u>	<u>-160.326</u>	<u>-538.976</u>	<u>0</u>	<u>480.514</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 25. sep 2012.